Estado do Rio Grande do Sul

 Câmara de Vereadores de Marcelino Ramos

 Praça Padre Basso, 015, Centro, 99.800-000

 (54) 3372-1623

 camaramarcelinoramos@hotmail.com

 www.marcelinoramos.rs.leg.br

“DOE SANGUE, DOE ÓRGÃOS, DOE VIDA!”

Marcelino Ramos, 14 de junho de 2022.

PEDIDO DE INFORMAÇÃO 06/2022

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal:

Os Vereadores que abaixo subscrevem vêm através deste solicitar ao Poder

Executivo Municipal que forneça um relatório contendo o valor das despesas com

manutenção (peças e mão de obra) das seguintes máquinas da frota municipal no ano de

2022: escavadeira hidráulica New Holland, patrola cabinada New Holland e patrola

cabinada Case, rolo compactador cabinado Dynapac e carregadeira 12C New Holland.

Solicitamos que tal relatório seja fornecido com discriminação do valor total gasto por

máquina, individualmente.

JUSTIFICATIVA:

1. Para conhecimento destes Vereadores e da população marcelinense.

Atenciosamente,

Adilson Lavall      Damiana S. C. Mendes         Enio L. Wittmann     Hélio Müller

Vereador do PT         Vereadora do PDT              Vereador do PT         Vereador do PT